
Έχοντας υπόψη:

1. Τις  διατάξεις    των     άρθρων 15 και 16 του ν. 1404/1983 (ΦΕΚ 173 τ. Α΄) «Δομή και Λειτουργία
των Τεχνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων»,  όπως αντικαταστάθηκαν αντίστοιχα    με  τα
άρθρα  2, 3 και  4  του  ν.2916/2001   (ΦΕΚ 114 τ. Α’)   «Διάρθρωση της  Ανωτάτης Εκπαίδευσης
και    ρύθμιση   Θεμάτων  του Τεχνολογικού Τομέα αυτής».
2.Την αρ.  1120/H/7-1-10  (  ΦΕΚ 1/τ.Β/8-1-10)   απόφαση  του Πρωθυπουργού και της Υπουργού
Παιδείας Διά Βίου Μάθησης  και Θρησκευμάτων "Καθορισμός   αρμοδιοτήτων   Υφυπουργών
του  Υπουργείου  Παιδείας , Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων".

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                               ------
        ΕΝΙΑΙΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ
            ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ
                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
  ΤΜΗΜΑ  Α’  ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
                                -----

Βαθμός Ασφαλείας:
Να διατηρηθεί μέχρι:

Ταχ.Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ.-Πόλη :    151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα :http://www.minedu.gov.gr
 Πληροφορίες: Α. Αβούρη
 Τηλέφωνο: 210 3442449

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ
Μαρούσι, 1/10/10
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός.Προτερ.:
Φ.12/32777/Ε5

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η

ΘΕΜΑ: 1. Ανακληση Απόφασης
Συμπλήρωσης Εκλεκτορικών

                   Σωμάτων
                   2.Συμπλήρωση Εκλεκτορικών
                   Σωμάτων του Τμήματος
                   Μηχανολογίας
                   του ΤΕΙ Σερρών

ΠΡΟΣ: το ΤΕΙ ΣΕΡΡΩΝ
                                            Τέρμα Μαγνησίας
                                            621 24 ΣΕΡΡΕΣ

ΚΟΙΝ: Αναφερομένους
                                           στην  απόφαση

                            (μέσω  του ΤΕΙ
                                           Σερρών)



3.Τις  διατάξεις   του  άρθρου   24 του ν.  3549/2007 (ΦΕΚ 69/Α΄/20-3-07)  «Μεταρρύθμιση  του
θεσμικού πλαισίου   για τη δομή και λειτουργία των    Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων»

4.Την  Υ.Α. 38913/Β1/23-4-2007  «Συγκρότηση  εκλεκτορικών   σωμάτων   από μέλη ΔΕΠ ή ΕΠ

 άλλων Τμημάτων του ιδίου     ή   άλλων   ΑΕΙ και άλλα συναφή ή λεπτομερειακά θέματα σχετικά
με την    εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 24 του ν. 3549/2007»

5.Την   αριθμ.   Φ16  6275/Ε5/12-02-2009 (ΦΕΚ 143/26-02-09(,τ.Γ΄)  απόφαση του ΥΠΕΠΘ.

6.Την αριθμ. 682/1-04-2009  προκήρυξη του ΤΕΙ Σερρών.

7.Το απόσπασμα του αριθμ. 4/3-3-2010 πρακτικού του Συμβουλίου του Τμήματος  Μηχανολογίας
που   διαβιβάστηκε με  το αριθμ. 422/12-3-10 έγγραφο του ΤΕΙ Σερρών.

 8.Το   γεγονός   ότι    στο    προαναφερόμενο   Τμήμα   υπηρετούν οκτώ  (08) μέλη  Ε.Π. με
δικαίωμα  ψήφου,

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Tην ανάκληση της αριθ. Φ.12/48860/Ε5/30-06-2009 Απόφασης Συμπλήρωσης των
Εκλεκτορικών  Σωμάτων του Τμήματος Μηχανολογίας  γιατί στην από 1η -4-2009  Εισήγηση του
Συμβουλίου του  Τμήματος συμπεριελήφθη εσωτερικός εκλέκτορας ,  ο οποίος  ήταν σε
εκπαιδευτική άδεια

    Β. Τη συμπλήρωση των  Εκλεκτορικών Σωμάτων  του Τμήματος Μηχανολογίας του ΤΕΙ Σερρών
προκειμένου να προβούν στην εκλογή υποψηφίων για την πλήρωση  τριών (03) θέσεων Ε.Π.  ως
εξής:

    Α.  Για τη θέση  βαθμίδας Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Επιφανειακές
Κατεργασίες Μεταλλικών Υλικών για τις Μηχανολογικές Εφαρμογές»

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΖΟΥΜΠΟΥΡΤΙΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕΙ ΔΥΤ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

2 ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣΠΑΙΤΕ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ
ΚΑΤΕΡΓΑΣΙΕς

3 ΠΙΚΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ
ΥΛΙΚΩΝ –
ΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ
ΥΛΙΚΩΝ  -
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ-
ΤΡΙΒΟΛΟΓΙΑ

Ως αναπληρωματικά μέλη του εκλεκτορικού σώματος, σε περίπτωση που ένας ή ορισμένοι εκλέκτορες
παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής :



  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΧΗΜΙΚΟΣ ΣΤΗΝ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ

2 ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΙ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ

3 ΒΑΤΑΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ
ΤΕΙ ΔΥΤ.
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ
ΘΕΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΧΗΜΙΚΗ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ -
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΥΛΙΚΩΝ -
ΠΟΛΥΜΕΡΗ

Β.  Για τη θέση  βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μηχανές Εσωτερικής
Καύσης»

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΜΗΛΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΤΕΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΕΜΒΟΛΟΦΟΡΕΣ
ΜΗΧΑΝΕΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΚΑΥΣΗΣ

2 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΤΕΙ ΛΑΡΙΣΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΜΗΧΑΝΕΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΚΑΥΣΗΣ ΚΑΙ
ΔΙΕΡΓΑΣΙΕΣ
ΚΑΥΣΗΣ

3 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΜΗΧΑΝΕΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΚΑΥΣΗΣ

Ως αναπληρωματικά μέλη του εκλεκτορικού σώματος, σε περίπτωση που ένας ή ορισμένοι
εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής :



  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ
 ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΦΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕΙ ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ

ΜΗΧΑΝΕΣ
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΚΑΥΣΗΣ-ΘΕΡΜΙΚΕΣ
ΣΤΡΟΒΙΛΟΜΗΧΑΝΕΣ

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΕΙ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

1) ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ
ΗΛΙΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ
–
2) ΜΗΧΑΝΕΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΚΑΥΣΗΣ

3 ΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΙ ΠΕΙΡΑΙΑ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΨΥΚΤΙΚΩΝ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
ΜΕ ΕΓΧΥΤΗΡΕΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΡΡΟΦΗΣΗ

Γ.  Για τη θέση  βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο «Μετάδοση Θερμότητας με
έμφαση στη Θέρμανση-Ψύξη-Κλιματισμό»

  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΣΤΑΘΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΙ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΑΕΡΟΣΚΑΦΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ -
ΜΕΤΑΔΟΣΗ
ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ

2 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕΙ ΑΘΗΝΑΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΘΕΡΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΚΑΙ ΜΕΤΑΔΟΣΗ
ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ

3 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΙ ΠΑΤΡΑΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ

ΘΕΡΜΑΝΣΗ –
 ΨΥΞΗ –
 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ

Ως αναπληρωματικά μέλη του εκλεκτορικού σώματος, σε περίπτωση που ένας ή ορισμένοι
εκλέκτορες παραιτηθούν, εκλείψουν ή βρεθούν σε νόμιμη άδεια, ορίζονται τα εξής :



  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΙΔΡΥΜΑ ΤΜΗΜΑ ΒΑΘΜΙΔΑ
ΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ

1 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΣΠΑΙΤΕ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙ
ΚΩΝ
ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΗΡΩ
ΤΗΣ

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ

2 ΠΡΑΠΑΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ

ΤΕΙ ΘΕΣΣΑΛΟ
ΝΙΚΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΘΕΡΜΙΚΕΣ
ΜΗΧΑΝΕΣ,
ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ,
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ
ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ

3 ΒΡΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΙ ΧΑΛΚΙΔΑΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΙΑΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ
ΣΥΜΠΕΡΙΦΟΡΑ
ΚΤΙΡΙΩΝ
 ΣΕ ΨΥΞΗ –
 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟ

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ


